[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БОЛЬШЕКОЛПАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «30» декабря 2022 г.
   № 510
О признании утратившими силу отдельных муниципальных нормативно-правовых актов администрации Большеколпанского сельского поселения

В целях приведения нормативных правовых актов администрации муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского  муниципального района Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством, администрация Большеколпанского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского  муниципального района Ленинградской области:
1.1. от 17 октября 2016 года № 353 «Об утверждении состава, положения о комиссии муниципального образования по вопросам размещения нестационарных торговых объектов и положения о порядке предоставления права на размещение НТО»;
1.2. от 31 октября 2016 года № 368 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»;

1.3. от 20 января 2020 года № 28 «О внесении изменений в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»;
1.4. от 20 января 2020 года № 29 «О внесении изменений в постановление от 17.10.2016г. № 353»;

1.5. от 24.12.2020 года № 386 «Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области».
2. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального и подлежит опубликованию на официальном сайте поселения.
Глава администрации                                                                                             М.В.Бычинина
Исп.Гузь Н.В.
( 8 (81371)6-16-03